
UCHWAŁA NR 50/2024 
ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na kasację środków trwałych 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz Uchwały Nr XLII/222/2018 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 marca 2018 r. 
w sprawie określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie oraz 
użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach, Zarząd 
Powiatu Sejneńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na kasację środków trwałych zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Sejnach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd: 
 Maciej Tomasz Plesiewicz ................................ 
 Antoni Baudzis ................................................. 
 Alicja Wysocka.................................................. 
 Barbara Karłowicz ............................................ 
 Stanisław Kwaterski ......................................... 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 50/2024

Zarządu Powiatu Sejneńskiego

z dnia 11 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 7



 
Uzasadnienie 

Dyrektor SP ZOZ w Sejnach w dniu 4 grudnia 2024 r. wystąpił  z wnioskiem o wyrażenie zgody na 
kasację  środków trwałych. 

 Zgodnie z Uchwałą Nr XLII/222/2018 Rady Powiatu Sejneńskiego z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie 
określenia zasad zbywania, wydzierżawiania, wynajmowania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie 
aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Sejnach,  zbycie mienia 
ruchomego o wartości księgowej od 3500 zł do 10000 zł podejmuje Dyrektora Zakładu, po pozytywnym 
zaopiniowaniu przez Radę Społeczną, przy czym zbycie mienia ruchomego o wartości powyżej 10000 zł 
wymaga każdorazowo zgody Zarządu Powiatu wyrażonej  w formie uchwały. 

 Aktywa trwałe mogą być przedmiotem kasacji. Zgodnie w informacją Dyrektora SP ZOZ  w Sejnach 
wymieniony we wniosku sprzęt medyczny jest całkowicie wyeksploatowany oraz zamortyzowany. 

 Do wniosków dołączono niezbędne opinie o stanie technicznym urządzeń oraz opinię Rady Społecznej 
SP ZOZ w Sejnach. 

 W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: Katarzyna Mikłaszewicz 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D047D554-A796-479A-89AA-69E3F854D07E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 50/2024 ZARZĄDU POWIATU SEJNEŃSKIEGO z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


